annehmen. Vgl. J-L. 4828, 5042, 5106, 5115, 5165, 6066.

Gregorius episcopus seruus seruorum Dei. (Dilecto) fratri

Amato sancte Romane ecclesie uicario salutem et apostolicam bene-

dictionem. De querela filii nostri Arnaldi abbatis sancti Seueri

Guasconi^ super ecclesia beat$ Marie de Solaco, qu§ tam diu est

uentilata et nondum difinita, litteris presentibus fraternitati tuq

mandamus, quatenus ex auctoritate beati Petri apostolorum prin-

cipis sanctqque Romane ecclesiq ac nostra% quoadunato cetu 6)

tam episcoporum quam abbatum, sicut mos est legatorum nostrorum,

presente fratre nostro A(maldo) abbate sancte Crucis, si filius

noster abbas sancti Seueri probare poterit septima manu sui or-

dinis se obtinuisse tricennalem possessionem in ecclesia beatq Mariq

de Solac, per tuam manum reuestiatur auctoritate beati Petri et

nostra, possessurus earn in perpetuum. Yale. Data YII kal. madii,

Beneuentani.

a) nostri. 6) aus ceto.
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5.

Urban II. beurkundet dem Prior und den Klerikern von Saint-

Caprais in Agen seine Entscheidung ihres Streites unit den Kanonikern

der Kathedrale von Saint-Etienne und bestdtigt der Kirche Saint-Caprais

Hire Besitzungen und lieehte.

Toulouse 1096 Mai 27.

Kopie s. XIII Toulouse Arch. Dep. (Saint-Semin Liasse 80

titre 4).

J-L. 5648a zitiert nach dieser Kopie (irrtiimlich aber aus dem

Fonds von Saint-Etienne).

Vrbanus episcopus semus sernornm Dei. Dilectis filiis R.

priori ecclesie sancti Caprasii et ceteris ecclesie beati Caprasii

que apud Aginnmn sita est canonicis salutem et apostolicam bene-

dictionem. Apostolice sedis auctoritate debitoque compellimur

pro uniuersarum ecclesiarum statu satagere et earum quieti auxi-

liante Domino prouidere. Quo modo igitur, quo tenore iuditii anti-

quam inter uos et beati Stephani matris uidelicet ecclesie clericos

simultatem sedauerimus, ad eommunem quietem nostris precepimus

literis a) annotari. Ulic enim episcopalem sedem, cymiterium et

mercatum haberi sanximus, saluis omnino redditibus, qui ex eodem

mercato uobis et uestre persolui ecclesie consueuerunt, decaniam

quoque cum bonis snis eidem ecclesie confirmauimus. Cetera uero

omnia, que beati Caprasii ecclesia habere consueuerat, uobis uestris-

que successoribus firma semper et integra permanere sanximus et

sancimus. Prepositure igitur et sacristie et eius quod capud scole

dicitur officii dignitatem uobis perpetuo possidendam decreti pre-

sentis auctoritate firmamus cum ecclesiis omnibus, que sub uestro